СОВЕТ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.09.2016 № 25

О признании утратившим силу решения Совета Омского муниципального

района Омской области от 27.05.2010 № 26 «О порядке предоставления

земельных участков на территории Омского муниципального района Омской

области»

В соответствии с положениями Федерального закона Российской

Федерации от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный

кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты

Российской Федерации» и, руководствуясь положениями Федерального

закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Омского муниципального района Омской области, Регламентом

работы Совета Омского муниципального района Омской области, Совет

Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Омского

муниципального района Омской области от 27.05.2010 № 26 «О порядке

предоставления земельных участков на территории Омского муниципального

района Омской области».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования.

3. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского

муниципального района Омской области обеспечить опубликование

настоящего решения в газете «Омский пригород».

4. Советнику Главы муниципального района по информационной

политике Конышевой Е.В. обеспечить опубликование настоящего решения

на официальном сайте Омского муниципального района Омской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района                      Г.Г. Долматов